Starfood ;

PapiuemMelmaska
Mogens.:

PyKOBOOCTEO MO SKCIJyaTaluuu

IaHnHoe wmanesve ceprtudbmimposano B cooreercreum ¢ | SO 9001

OnmucaHme
Momenr BX npuronHa »OJjid CMELMBAHMA UM IIepeMellMBaHUA Gapumey M HAUMHOK.

Ire mapel MellaJJOK CORBREPWAT BHYTPM UYallM BpallaTeJIbHOE IORMXEHUE,
KOTOPOTO NEPUOOMUECKU MIBMEHAETCH,
Bce pmeTasnu MaummMHEH,
V3T OTOBJIEHE M3 HepXaBewlel CTajlM MM MMEKT [IOKPHEITUE,

repeMenrBaHue.

COOTBETCTBYIT TUMI'MEHMUECKOMY CTaHmapTy Kuras m TavBaHS.

TexHUUECKME XapaKTEepUCTUKU

M IIOJIHOCTBIO

Hanosi- Motw- HomunHanbHas Pabouas PasmeDb Macca
Mopenb P YacroTa notpebnsemasn | BmecTu- IPNO P HeTTO
XeHve HOCTb (mm)
MOLLIHOCTb MOCTb (kr)
BX35A | ~220B |[50TIwy 0,75 kBT 1,1 kBt 35 nuTtp IPX1 [ 670x500x1090 125

BX

HallpaBJIEHUE
B pes3syJibTaTe 4Yero IJocTuUuraeTcd Xopolee
KOHTAaKTHUpyllMe C IIMIIEeBEIM IIPOIOYKTOM,



BX35B |~220B |50Ty | 0,75 BT 1,1 kBT 35 utp | IPX1 | 720x510x1050 130
BX50 |~220B |50Ty |1,1«Bt 1,5 kBT 50 nuTp. | IPX1 | 850x500x1150 148
BX50A | ~220B |50y 1,1 kBt 1,5 kBT 50 nutp IPX1 | 820x510x1100 138
BX50B | ~220B |50y 1,1 kBt 1,5 kBT 50 nutp IPX1 | 820x510x1100 138
BX50C | ~220B |50y 1,1 kBt 1,5 kBT 50 nutp IPX1 | 820x510x1100 138

~220 B 1,98 BT
BX70 3 ¢paswr | 901U 1,5 kBT 70 rmtp | IPX1 | 1020x500x1065 203
380 B 1,9 kBt
BX70A | ~220B |50y 1,5 kBT 1,98 kBt 70 nutp IPX1 | 1020x500x1065 203
BX70B | ~220B |50y 1,5 kBT 1,98 kBt 70 nuTp IPX1 | 1020x500x1065 203
DX70C | ~220B |50y 1,5 kBT 1,98 kBt 70 nutp IPX1 | 1020x500x1065 203
BX100A | ~220B | 50Ty | 1,5«kBT 1,98 kBT 100 nuTp | IPX1 | 1010x556x1100 | 225
BX100B | ~220B | 50Ty | 1,5 kBT 1,98 kBT 100 nuTp | IPX1 | 1010x556x1100 | 225
BX120A 33‘2835' 50Ty | 1,5KBT 1,9 kBT 120 nuTp | IPX1 | 1100x660x1210 | 250
BX1208B ?_3“2835' 50My | 1,5 kBT 1,9 kBT 120 nvTp | IPX1 | 1100x660x1210 | 250
BX150A ?_3“2835' 50y | 1,5 kBT 1,9 kBT 150 nvTp | IPX1 | 1100x660x1260 | 265
BX150B fsdég"g' 50Ty | 1,5KBT 1,9 kBT 150 nuTp | IPX1 | 1100x660x1260 | 265
Kouncrpyxkumua

Puc. UYepTéx obwero BuIa

PaboTa m oOCHAyXMBaAHUE

1) TIlepen nosb30BaHMeM ybeIuTechb B TOM, UYTO HAIpPAXEHME MCTOUHMKA
BJIEKTPUUECKOM DHEPI'MM COOTBETCTBYET BEeJIMUMHE, KOTopas TpebyeTcsa Injs
MAUIVMHBI, ¥V YTO MalllMHa 3a3eMJI€eHa.

2) Tllepen mnoJib30BaHMEM AalTe MalMHe nopaboTaTh 6e3 HATPy3KM. JOJIKHO
OBITE ODEeCIIeUueHO IOCTAaTOYHOE IMNPOCTPaHCTBO MeXOy uYalley M MellaJIKaMu.



3) Mewasky BpamawTCd BHYTPM dYallM B NPAMOM M OOPATHOM HANpaBJIEHUN
[on yhnpabJIeHMEM IepeKJiodaTesid, B pesyJjibTaTe 4Yero OOCTUIaeTCda Xopolee
epeMemmBaHme.

4) BuUIOXMUTE HAUMHKY B dYally M 3aKPOMTEe KPHIIKOM, [OCJIe Uero BKJINUMTE
MauvHy. [I0 OKOHUaHMM paboThl BHKJIOUMTE MallMHy. BEHBTE WTHPL, (OUKCUPYWNMM
[IOJIOXEHME UYallM, M [NOBEPHUTE udally. Tenepb HAauUMHKY MOXHO M3BJIeUb HAPYXY.

5) Non mammuot BX100A mmenTcs uyeThHpe KOJECUKA UM UETHPE HOXKMU.

6) He npuMeHANTe MalMHY OJid [I€PEeMElMBAHMA TeCTa, I[IOCKOJbBKY 3TO
MOXET IPUBECTM K IIOBPEXIEHMUI MAUMHEL

BHUYMAHME! He paspemaercd UMCTUTL MAllMHY HANPABJEHHOM CTPYEM BOIIHL.

IJaHHasa MammMHa cHabxeHa yCTpOVICTBOM IJId 3allMTEl 2SJIEKTPOIBUI'ATEJIA,
KOTOpOEe aBTOMATUMUECKM BLHKJIOUAET MallMMHy B Cllydae IIepPel'Py3KM, WM €CJInN
SJIEKTPpOOABMI'aTeJIb BpallaeTCAd B HEIIPaBMIIBHOM HaAllpaBJISHUN. B cayuae
Cpa@aTbIBaHMFI 3allMTHOTI'O yCTpOI;'ICTBa BEIKJIIOUMITE MallMHYy M OTCOeIVMHUTE eé ot
VMCTOYHMKAa SHGKTqueCKOﬁ SHepI'VM, YCTpaHUuTe IIPUYMHY 3adepXKlM, II0CJIe 4JeTo
CHOBa BKJIOUMTE MallMHY.

IHaHHE NPOOYyKT NpPOIeJyl KOHTPOJIb KadecTBa B opraHm3aumm «Cons
TEeXHUUECKUX KOHTpPOJEpoB Kuras m TamBaHa».

L]
g
LY

Prc. Bumno MauMHE B pas300paHHOM COCTOAHUU
[lepeueHb meTaJleM

Mos. Homep HanmeHoBaHue Kon-Bo
oetanu
1 BX50-30 Motor fixed board MNnactuHa KkpenneHus 1
anekTpoasuratens
GB882-86 Pin shaft 10x35 Wnunbka 2
Truckle Konécuko 4
BX50-10 Right cover MpaBas kpblLKka 1




5 BX50-01-08 Front board MepenHsasa cTeHka 2
6 BX50-08-02 Cross pin seat MHe3no Wnunbku 1
7 BX50-08-01 Cross pin LWnuneka nonepevHas 1
8 BX50-08-03 Spring MpyxuHa 1
9 BX50-05 Handle PykosiTka 2
10 BX50-03 Left shaft seat JleBoe rHe3go Bana 1
11 BX50-04 Spacing press board MpwxMMHas nnacTuHa pacrnopku 1
12 GB1154-79 Spray head "onoBka ropM3oHTanbLHOro MexaHumama 1
13 BX50-02-0I Handle PykosaTka 1
14 GB879-76 Elastic cylinder OnacTU4HbIA LUNUHAP 1
15 BX50-02-02 Spindle Ban 1
16 BX50-13 Left board JleBas cTeHka 1
17 BX50-07-02 Left hopper shaft Ban nesoro 6yHkepa 1
18 GB9877.1-3 Oil seal 30x40x8 CanbHuk 30x40x8 2
19 BX50-01-05 Right inside board MpaBas BHYTPEHHAS CTEHKa 1
20 BX50-11 Switch box Bnok nepekntoyaTenen 1
21 BX50-24 Shaft seat He3no Bana 1
22 GB273-64 Bearing 60206 MogwwmnHmk 60206 2
23 GB6170-86 Pinnacle nut M20 maBHas ravika KpenneHus Bana 1
24 GB1096-79 Flat C8X50 LWnoHka C8X50 1
25 BX50-23 Small chain wheel shaft lonoBka Bana 3BE3404KM 1
26 BX50-07-08 Handle PykosaTka 1
27 BX50-07-06 Right seat of hopper Kpbiwka npaBoro rHesga GyHkepa 1
cover
28 BX50-15-02 Lobed wheel MexaHu3m ¢ nonactamu 1
29 BX50-15-01-0 Mixing shaft Ban cmecutens 1
2
30 BX50-07-06a Left seat of hopper Kpblwka nesoro rHesga 6yHkepa 1
cover
31 BX50-09 Hopper cover Kpblwka 6yHkepa 1
32 BX50-07-03 Right hopper shaft Ban npaBoro 6yHkepa 1
33 GB893.1-86 Elastic washer OnactnyHas wanba 1
34 GB273-64 Bearing 60107 MopwmnHmnk 60107 2
35 BX50-14 Right shaft seat "He3go npaBoro Bana 1
36 BX50-18 Big chain wheel BornbLioe koneco 3ybyaTon nepegaym 1
37 BX50-17 Big chain wheel shaft Ban 6onbLuoro koneca syéyaton 1
nepegayu
38 GB1243.1-83 Roller chain 06B-3X150 Ponwnkosas uenb 06B-3X150 1
39 BX50-25 Big band wheel LLikwB pemeHHOro npmBoga 1
40 GB1171-74 VA Belt 900 KnuHosow pemeHb 900 3
41 BX50-27 Axle splash board OceBoli BpbI3roBuk 1




42 GB5782-86 Hex head screw M6X30 | BuHT c wecturpaHHowm ronoskon M6X30 1

43 BX50-28 Small band wheel Manoe koneco peMeHHoro npmeoaa 1

44 GB41-86 Pinnacle nut M12 maBHas ravika M12 4

45 GB5782-86 Hex head screw BWHT ¢ WwecTnrpaHHoOM ronoBKomn 4
M12X40 M12X30

46 GB41-86 Pinnacle nut M14 maBHas ravika M14 1

47 MT-320-02-25 Handle of motor base Pyuyka ocHOBaHus anekTpoasuraTens 1

TexHUUECKME XapaKTEepUCTUKU

CKOPOCTH 72 obopoTa B MUHYTY
HanpsaxeHue 110/ 220/ 230/ 240 B
MOmHOCTE 1,5 BT

YacToTa 50/ 60 T
[IPOM3BOAUTEIJILHOCTD 50 surpos / Bpems
Macca 148 xr

Puc. T'abapuTHBE pasMepsl
[Ipy nosioMke ODOPYHOOBaHMUA.

- OTKJIDUMTE E€T0 OT MCTOUHUKOB DHEPIUN,
- Hnporpure OOOPYyIOBaHME OT XMUPA,

I'p4asm M T. II. .






